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1.1

1
第七十六屆校際朗誦節比賽(中文朗

誦)
2024年11月 P.2-P.5 4 $640.00 $160.00 E1 中文 優良獎1名、良好獎2名    

2 第二十屆小學生中英文現場作文比賽 2024年12月1日 P.5-P.6 20 $2,000.00 $100.00 E1 中文 優異獎6名、良好獎4名    

3

2024-2025年全國青少年語文知識大賽

「菁英盃」現場作文初賽

(香港賽區)

2024年12月8日 P.4 4 $1,240.00 $310.00 E1 中文 二等獎1名、三等獎3名    

4
第十九屆滬粵瓊港「寫作小能手」 現

場作文比賽
2025年1月18日 P.4-P.6 10 $600.00 $60.00 E2 中文 優異獎1名、一等獎9名    

5

2024-2025年全國青少年語文知識大賽

「菁英盃」現場作文決賽

(香港賽區)

2025年3月9日 P.4 4 $1,560.00 $390.00 E1 中文 三等獎4名    

6
高小校本延伸課程活動及

初小校本硬筆書法課程

2024年9月

至

2025年6月

P.1-P.6 121 $1,361.84 $11.25 E8
中文

愛國主義教育

100%學生同意「校本延伸課

程」的內容有趣味性及知識

性，能提升其從中學習中國

語文的動機和興趣。

100%學生同意在「校本延伸

課程」中能學習到中國文化

的知識，例如中國歷史、人

物、文化習俗、書法藝術等

   

7
第七十六屆香港學校朗誦節

 (英文朗誦)
2024年11至12月 P.4-P.6 6 $960.00 $160.00 E1 英文

增加學生參與英文比賽的機

會，培養學生公開演出的自

信心。

優異獎5名、良好獎1名

   

8
大埔三育中學即場作文

比賽（英文作文）
2024年12月 P.5-P.6 5 $500.00 $100.00 E1 英文

增加學生參與英文比賽的機

會，提高學生的英文寫作能

力。

良好獎3名

   

9 國際英語奧林匹克競賽 2025年4月 P.3-P.6 29 $4,930.00 $170.00 E1 英文

增加學生參與英文比賽的機

會，培養學生運用英語的信

心。

   

10 參觀水知園 2025年2月6日 P.4 27 $1,700.00 $62.96 E2

常識、價值觀教

育、公民與社會

發展

100%教師認為參觀水知園能

讓學生更懂珍惜水資源。
   

育賢學校

2024-2025學年 全方位學習津貼  運用報告

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號 評估結果

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標

範疇1

(包括學習領域、跨學

科、教育最新發展方向

，可選擇多於一項)

舉行日期

對象



11 參觀科學館 2025年2月7日 P.5 27 $1,700.00 $62.96 E2
常識、科學、跨

學科(STEAM)

100%教師認為參觀科學館能

讓學生學習更多光和電的科

學原理。

  

12 參觀終審法院 2025年4月8至9日 P.6 54 $4,200.00 $77.78 E2

常識、憲法與基

本法、國家安

全、價值觀教

育、公民與社會

發展

100%教師認為參觀終審法院

能讓學生更了解香港的司法

制度，並明白國家安全的重

要性。

  

13 參觀識碳館 2025年5月13日 P.3 27 $2,100.00 $77.78 E2

常識、價值觀教

育、公民與社會

發展

100%教師認為參觀識碳館可

以讓學生明白環保的重要性

，並學會如何過減碳的生

活。

  

14 生活教育活動計劃
2025年6月27

及30日
P.1-P.6 184 $7,025.00 $37.97 E1

常識、價值觀教

育、公民與社會

發展、學生精神

健康

100%教師認為參加生活教育

活動計劃，可以培養學生正

確價值觀。

  

15 迷你四驅車班 2025年1至4月 P.4-P.6 10 $15,000.00 $1,500.00 E1 跨學科（STEAM）

90%學生認為課堂有趣，並

能提升自己對STEAM的認

知。

  

16
第七十六屆香港學校朗誦節

(普通話)
2024年11至12月 P.2-P.6 6 $960.00 $160.00 E1 普通話

增加學生參與普通話比賽的

機會，培養學生公開演出的

自信心。

優異獎2名、良好獎1名

   

17 學界足球比賽(男、女子組) 2024年10月 P.3-P.6 24 $600.00 $25.00 E1 體育
女子組 季軍

女子組傑出運動員
   

18 學界田徑比賽 2024年11月 P.1-P.6 50 $2,400.00 $48.00 E1 體育

男子特別組

推鉛球冠軍

200米冠軍及殿軍

100米殿軍

女子特別組

200米亞軍

   

19 學界籃球比賽(男、女子組) 2025年1月 P.3-P.6 28 $600.00 $21.43 E1 體育

男子組亞軍

男子組傑出運動員

女子組亞軍

女子組傑出運動員

   

20 學界排球比賽(男、女子組) 2025年3月 P.3-P.6 28 $600.00 $21.43 E1 體育 學生積極參與比賽及訓練    

21 舉辦攀石活動 2024年11月 P.6 53 $14,200.00 $267.92 E1 體育
學生對攀登活動感到十分有

趣和挑戰，表現投入。
   

22
青幼三人籃球挑戰賽

（男、女子組）
2024年9月 P.2-P.6 28 $200.00 $7.14 E1 體育 學生積極參與比賽及訓練    

23 賀國慶「粉青盃」籃球賽 2024年9月 P.2-P.6 28 $100.00 $3.57 E1 體育 學生積極參與比賽及訓練    

24 北區少年五人足球賽 2024年9月 P.2-P.6 28 $300.00 $10.71 E1 體育 學生積極參與比賽及訓練    

25 獅子會全港學生三人籃球賽 2024年9月 P.2-P.6 28 $1,760.00 $62.86 E1 體育 學生積極參與比賽及訓練    

26
2024年大公盃三人籃球賽

（女子u13)
2024年11月 P.2-P.6 28 $200.00 $7.14 E1 體育 學生積極參與比賽及訓練    

27 北區3人籃球賽 2024年11月 P.2-P.6 28 $300.00 $10.71 E1 體育 學生積極參與比賽及訓練    

28 全港小學3x3籃球賽 2025年3月 P.2-P.6 28 $1,300.00 $46.43 E1 體育
男子組冠軍

女子組季軍
   

29 GA110三人籃球賽 2025年4月 P.2-P.6 28 $100.00 $3.57 E1 體育 女子組亞軍    

30  三人籃球賽 2025年5月 P.2-P.6 28 $800.00 $28.57 E1 體育 學生積極參與比賽及訓練    



31 賽馬會青少年足球計劃 2024年11月 P.3-P.6 20 $400.00 $20.00 E1 體育 學生積極參與比賽及訓練    

32 體育活動 全學年 P.3-P.6 20 $120.00 $6.00 E1 體育 學生積極參與訓練    

33 學界游泳比賽 2025年4月 P.3-P.6 20 $3,300.00 $165.00 E1 體育 學生積極參與比賽及訓練    

34 香港青少年兒童繪畫公開賽2024 2024年11月 P.2 , P.3 , P.6 7 $910.00 $130.00 E1 藝術（視藝）

兒童組 金獎1名

兒童組 銅獎1名

少兒組 參與獎2名

少年組 參與獎2名

少年組 銅獎1名

優質藝術教育大獎銅獎：

育賢學校

   

35 八十五周年校慶標誌設計比賽 2024年12月 P.1-P.6 184 $451.59 $2.45 E1 藝術（視藝）

初級組 冠軍

初級組 亞軍

初級組 季軍

高級組 冠軍

高級組 亞軍

高級組 季軍

金獎10名

銀獎10名

銅獎10名

   

36 Procreate電繪班 2025年1月 P.5 27 $3,200.00 $118.52 E1 藝術（視藝）
學生表現投入，能掌握電繪

技巧，能製作出成品。
   

37 誠信品德漫畫創作比賽 2025年4月 P.1-P.6 184 $509.91 $2.77 E1 藝術（視藝）

初級組 冠軍

初級組 亞軍

初級組 季軍

高級組 冠軍

高級組 亞軍

高級組 季軍

金獎10名

銀獎10名

銅獎10名

   

38 小提琴班
2024年10月至

2025年6月
P.1-P.4 8 $8,400.00 $1,050.00 E1 藝術（音樂）

學生大致對此樂器有基本了

解及認識，提升了對音樂的

興趣。

   

39 單簧管班
2024年10月至

2025年6月
P.1-P.4 8 $8,400.00 $1,050.00 E1 藝術（音樂）

學生大致對此樂器有基本了

解及認識，提升了對音樂的

興趣。

   

40 敲擊樂班
2024年10月至

2025年6月
P.5-P.6 8 $12,000.00 $1,500.00 E1 藝術（音樂）

導師教學認真，學生表現投

入，在畢業典禮上有發揮機

會。

   

41 第七十六屆香港學校音樂節比賽 2025年3月 P.6 3 $800.00 $266.67 E1 藝術（音樂）
鋼琴獨奏銀獎1名

木笛獨奏銅獎1名
   

42 2025粵港澳學生音樂比賽 2025年3月 P.5 1 $150.00 $150.00 E1 藝術（音樂） 高小組流行曲獨唱 銀獎1名    

43 2025亞洲學界音樂大賽(香港賽區) 2025年4月 P.1-P.6 29 $610.00 $21.03 E1 藝術（音樂）
合唱團 季軍

小學組 五年級獨唱優異1名
   

44
2025亞洲學界音樂大賽

(香港賽區)
2025年4月26日 P.1-P.6 25 $1,600.00 $64.00 E2 藝術（音樂） 合唱團 季軍    

45
第十二屆香港國際音樂節 - 香港賽區

(藝韻盃)
2025年5月 P.1-P.6 29 $2,430.00 $83.79 E1 藝術（音樂）

合唱團 一等獎

少年流行聲樂 一等獎
   

46
第十二屆香港國際音樂節

香港賽區(藝韻盃)
2025年5月3日 P.1-P.6 25 $1,900.00 $76.00 E2 藝術（音樂） 合唱團 一等獎    



47 敲擊樂演奏會 2025年6月7日 P.1-P.6 18 $1,300.00 $72.22 E2 藝術（音樂）
學生表現投入，提升了對敲

擊樂的認識。
   

48 2025亞洲學界音樂大賽(新加坡賽區) 2025年7月 P.5-P.6 23 $590.00 $25.65 E1 藝術（音樂） 小學組合奏 亞軍    

49 2024素質星杯全國少年兒童書畫大賽 2024年11月20日 P.1-P.6 26 $1,113.00 $42.81 E1 藝術（書法）

提升學生的書法技巧，累積

比賽經驗。

金獎9名

銀獎9名

銅獎8名

   

50
第四屆香港中小學中英文硬筆書法比

賽
2024年11月9日 P.1-P.6 9 $200.00 $22.22 E1 藝術（書法）

提升學生的書法技巧，累積

比賽經驗。

卓越獎1名

優異獎3名

   

51
第三屆全港學界英文硬筆書法大賽

2024-2025
2025年3月7日 P.1-P.6 15 $520.00 $34.67 E1 書法

提升學生的書法技巧，累積

比賽經驗。

金獎2名

銀獎2名

銅獎7名

   

52 領袖訓練日 2024年10月16日 P.3-P.6 38 $3,766.60 $99.12 E1  E2
德育、公民及國

民教育

100%參加者認為活動能提升

他們面對挑戰的信心，學習

團隊精神。

  

53 歷奇訓練日(P.1-P.2) 2025年6月18日 P.1-P.2 50 $6,000.00 $120.00 E1
德育、公民及國

民教育

90%參加者認為活動能協助

他們建立信心面對挑戰。
  

54 歷奇訓練日(P.3-P.4) 2025年6月23日 P.3-P.4 54 $6,000.00 $111.11 E1
德育、公民及國

民教育

90%參加者認為活動能協助

他們建立信心面對挑戰。
  

55 歷奇訓練日(P.5-P.6) 2025年6月24日 P.5-P.6 81 $9,000.00 $111.11 E1
德育、公民及國

民教育

90%參加者認為活動能協助

他們建立信心面對挑戰。
  

56 參觀機電工程署-教育徑導覽 2024年11月20日 P.4-P.5 50 $1,700.00 $34.00 E2
德育、公民及國

民教育

超過85%學生同意參觀活動

能增加對環境保護的意識
  

57 「我的成長日記」計劃
2024年10月至

2025年6月
P.1-P.6 184 $3,104.00 $16.87 E1 價值觀教育

超過85%學生同意計劃能幫

助自己檢視成長目標
  

58 一人一花計劃
2024年11月至

2025年1月
P.1-P.6 184 $1,107.00 $6.02 E1

德育、公民及國

民教育

94%學生同意參加一人一花

活動，能培養他們對種植興

趣及提升環保意識。

  

59 2025年水果月 2025年4月 P.1-P.6 184 $1,515.00 $8.23 E1
德育、公民及國

民教育

93%的學生同意參加「水果

月」活動，能幫助他們建立

均衡飲食的習慣。

 

60 P.2 跨課程閱讀活動
2024年10月至

2025年6月
P.2 27 $3,648.00 $135.11 E8

中文、英文、數

學、常識、藝術

(視藝)、電腦、

歷史、國家安

全、公民及國民

教育、價值觀教

育、跨學科

(STEAM)

100%學生同意跨課程閱讀活

動，能幫助自己培養閱讀習

慣。

100%學生認同跨學科閱讀的

書籍有趣吸引，並能應用於

專題研習中。

   



61 中國文化主題閱讀月
2024年10月至

2025年6月
P.1-P.6 184 $4,202.40 $22.84 E8

中文、常識、歷

史、國家安全、

公民及國民教

育、價值觀教育

100%學生同意透過學習圖書

中的中華文化，能有助自己

理解良好品格的內涵，並同

意透過中華文化和主題閱讀

，對國家安全教育有更深的

認識。

  

62 STEAM主題閱讀月
2024年10月至

2025年6月
P.1-P.6 184 $2,592.80 $14.09 E8

數學、常識、藝

術(視藝)、電

腦、國家安全、

公民及國民教

育、價值觀教

育、跨學科

(STEAM)

100%學生同意透過主題閱讀

的圖書，能提升對國家安全

教育有更深的認識。   

63
「新地齊讀好書 2025 - 遊書展買好

書」活勳
2025年7月16日 P.3-P.6 21 $2,000.00 $95.24 E2

中文、英文、常

識、歷史、國家

安全、公民及國

民教育、價值觀

教育、跨學科

(STEAM)

100%同學認同活動可以培養

閱讀興趣和習慣。
  

64 全方位活動日(日營) 2024年12月 P.1-P.3 75 $13,502.00 $180.03 E1 跨學科（其他）
75位學生及25位家長參加活

動。
  

65 興趣小組(油畫班) 2024年9月 P.4-P.6 30 $12,920.00 $430.67 E5 藝術（視藝）
兩個學期共30人參與課堂，

學生都積極投入活動。
   

66 興趣小組(繪畫班) 2024年9月 P.1-P.3 30 $11,020.00 $367.33 E5 藝術（視藝）
兩個學期共30人參與課堂，

學生都積極投入活動。
   

67 興趣小組(乒乓球) 2024年10月 P.1-P.5 37 $16,250.00 $439.19 E5 體育
兩個學期共37人參與課堂，

學生都積極投入活動。
   

68 學校旅行 2024年10月 P.1-P.6 184 $4,180.00 $22.72 E2 跨學科（其他）
184位學生及112位家長參與

活動。
 

69 萬聖節活動 2024年10月 P.1-P.6 184 $2,717.66 $14.77 E1 跨學科（其他）
學生參與萬聖節的裝扮，積

極投入活動。
  

70 興趣小組(和諧粉彩) 2024年10月 P.3-P.5 24 $19,000.00 $791.67 E5 藝術（視藝）
12人參與課堂，學生都積極

投入活動。
   

71 興趣小組(童軍) 2024年10月 P.3-P.6 10 $1,000.00 $100.00 E2 跨學科（其他）
10人參與課堂，學生都積極

投入活動。
  

72 試後活動 2025年6月 P.1-P.6 184 $12,574.87 $68.34 E1 跨學科（其他）
舉行6個活動及訓練，學生都

積極參與有關活動。
   

73 化妝造型班 2025年2月 P.4-P.6 32 $9,750.00 $304.69 E1 藝術（其他）

兩個班共32人參與，學生能

學習到基本化妝造型的知識

，並懂得護理皮膚的技巧。

   

74 興趣小組(無人機CoDrone) 2025年2月 P.4-P.6 15 $16,500.00 $1,100.00 E1 跨學科（STEAM）
15人積極參與編程活動，並

能掌握控制無人機的技巧。
  

75 乒乓球訓練 2025年4月 P.4-P.5 4 $7,800.00 $1,950.00 E1 體育
4人積極參與有關的訓練，並

計劃來年外出比賽。
   

76 遊戲編程班 2025年2月 P.4-P.6 15 $7,920.00 $528.00 E1 跨學科（STEAM）

15人積極參與有關編程活動

，並能掌握編寫遊戲的技

巧。

   



77 興趣小組(小小科學家) 2024年10月 P.1-P.3 37 $6,300.00 $170.27 E1 跨學科（STEAM）
兩個學期共37人參與課堂，

學生都積極投入活動。
   

78 興趣小組(躲避盤) 2024年10月 P.1-P.3 38 $7,560.00 $198.95 E1 體育
兩個學期共38人參與課堂，

學生都積極投入活動。
   

79 興趣小組(3D立體畫班) 2024年10月 P.4-P.6 11 $4,200.00 $381.82 E1 藝術（視藝）
共11人參與課堂，學生都積

極投入活動。
   

80 興趣小組(3D筆創作) 2024年10月 P.1-P.3 17 $2,100.00 $123.53 E1 藝術（視藝）
共17人參與課堂，學生都積

極投入活動。
   

81 興趣小組(IPAD班) 2024年10月 P.1-P.6 20 $5,775.00 $288.75 E1 跨學科（其他）
共20人參與課堂，學生都積

極投入活動。
   

82 霹靂舞表演 2025年6月 P.2-P.5 13 $1,500.00 $115.38 E1 跨學科（其他）
共13人參與表演，學生都積

極投入並能完成表演。
   

83 Now TV STEM比賽 2025年8月至10月 P.3-P.5 13 $1,768.00 $136.00 E1 跨學科（STEAM）
100%學生認為比賽有趣，並

投入完成比賽任務。
   

3,876 $327,814.67

1.2

1 跨境遊 - 山西歷史文化之旅 2024年11月 P.4-P.6 67 $5,160.00 $77.01 E3 E4 跨學科（其他）
67位學生及9位老師參與活動

，學生都積極投入活動。
   

2 深圳自然生態探索之旅 2024年12月 P.6 45 $748.00 $16.62 E4 地理
45位學生及5位老師參與活動

，學生都積極投入活動。
   

3 深圳航空及科技探索之旅 2024年12月 P.4-P.5 48 $825.00 $17.19 E4 科學
50位學生及6位老師參與活動

，學生都積極投入活動。
   

4 「同根同心」(西安)內地交流計劃 2024年3月 P.6 40 $17,159.00 $428.98 E3 E4 跨學科（其他）
40位學生及6位老師參與活動

，學生都積極投入活動。
   

5 「同根同心」(南京)內地交流計劃 2024年3月 P.4-P.5 37 $16,632.00 $449.51 E3 E4 跨學科（其他）
37位學生及7位老師參與活動

，學生都積極投入活動。
   

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

237 $40,524.00

4,113 $368,338.67

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 英文網上閱讀平台(Raz-kids) E1 $13,335.00

2 English Buddy活動物資 E1 $1,067.00

3 課堂科技活動實驗物資 E1 $430.70

4 教具添置(P.5智慧城市-行) E1 $173.00

5 時事壁報問答比賽物資 E1 $672.83

6 四驅車比賽報名費用 E1 $100.00

7 四驅車零件 E7 $122.00

8 VEX IQ比賽隊伍註冊費用 E1 $1,900.00

9 STEAM Week活動物資 E1 $9,593.68

10 STEAM教學 Beebot mat E7 $764.00

11 數學遊蹤 E1 $435.05

第1.1項總開支

第1項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

第1.2項總開支

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野



12 視藝科教學用品 E1 $1,326.00

13 興趣小組油畫班物資 E1 $927.95

14 37音 鋁板琴鍵 馬林巴琴 E7 $5,270.61

15 書法課程 E7 $670.40

16 新春活動用品 E7 $1,508.44

17 興趣小組(P.4-P.6 STEAM教室) E8 $6,290.00

18 興趣小組(幼童軍) E1 $2,785.00

19 興趣小組(無人機) E8 $3,600.00

20 興趣小組(園藝種植) E7 $3,003.36

21 興趣小組(化妝造型) E7 $360.00

22 註冊運動員證 E1 $1,008.00

23 敲擊樂活動物資 E1 $560.00
 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$55,903.02

$424,241.69

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

備註：

2023-2024學年 津貼結存：$131,419.83

2024-2025學年 獲批津貼金額：$346,991

津貼總金額：$478,410.83

實際支出：$424,241.69

津貼結存：$54,169.14

職位： 小學課程統籌主任

受惠學生人數︰ 184

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 温勵榕

第2項總開支

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

184

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

全校學生人數︰


